sujetas al régimen de la LEY NACIONAL 21526 -DE ENTIDADES FINANCIERAS- y, siempre que se
verifiquen concurrentemente los siguientes requisitos:

a) Constituya la única propiedad para el/los adquirente/s, y

b) El monto del crédito no supere la suma de Pesos Treinta y Siete Millones Ochocientos Mil ($
37.800.000,00).

3.3.- Las escrituras públicas de constitución, prórroga o ampliación de hipoteca, cuando la
registración se realice a través de los canales virtuales establecidos por el Registro General de la
Provincia para la presentación de documentos digitales.